
UCHWAŁA NR XLIV/376/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 
na organizację XVIII Dożynek Powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sobków uchwala co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w 2022 roku na zadanie: 
"Dofinansowanie organizacji dożynek powiatowych w 2022 r. w kwocie 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
00/100)" 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Sobków na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, terminy oraz jej zakres zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobków a Powiatem Jędrzejowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D142514E-60A5-4C6F-9B59-C101233ED3E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na względzie powyższe na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z poźn. zm.) udziela się pomocy finansowej dla Powiatu 
Jędrzejowskiego na dofinansowanie organizacji dożynek powiatowych w 2022 r. 

Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie zwróciło się z pismem z dnia 30.05.2022 r. o dofinansowanie w kwocie 
1000,00 zł organizacji XVIII Dożynek Powiatowych w Skroniowie w dniu 4 września 2022 r. 

Warunkiem udzielenia pomocy finansowej jest podjęcie przez organ stanowiący stosownej uchwały 
określającej przeznaczenie pomocy dla jednostki samorządu terytorialnego otrzymującej pomoc oraz kwotę 
pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D142514E-60A5-4C6F-9B59-C101233ED3E2. Podpisany Strona 1



21.06.2022, 12:34 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego na or…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/830170/4e23d610311d4ba 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie udzielenia pomocy �nansowej dla Powiatu
Jędrzejowskiego na organizację XVIII Dożynek Powiatowych.

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Lista imienna

ZA (12)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Kuchta Halina Kuś Mateusz Piorun Paweł

Pyjas Józef Strojek Wiktor Szlembarski Stanisław

Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

